Ubá, 07 de novembro de 2025

Portaria 14/2025 – Atualização dos Membros do Núcleo de Avaliação do Curso de Medicina.

O Reitor do Centro Universitário Governador Ozanam Coelho - UNIFAGOC, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade se atualizar / definir os membros do Núcleo de

Avaliação do Curso de Medicina, resolve:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros, com as suas respetivas funções dentro do núcleo:

I. Prof. Ms. Kenedy Antônio de Freitas – Coordenador do núcleo e responsável pelo
planejamento, e pela plataforma Qstione na Medicina;

II. Profa. Dra. Andressa Antunes Prado de França – vice coordenadora do Núcleo;
III. Prof. Dr. Puebla Cassini Vieira – Auxiliar de planejamento semestral;
IV. Alisânia da Conceição Santos Agatão – Supervisora de atividades de aplicação de

avaliação.

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Por ser verdade,